
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

UNIVERSIDADE FED. DA INTEGR. LATINO-AMERICANA
Termo de Homologação do RDC Eletrônico

1/2023
Às 14:19 horas do dia 16 de março de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr(a) VAGNER MIYAMURA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23422023885202285, RDC nº 12023.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Serviço Engenharia

Descrição Complementar: Serviço engenharia
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado (R$): 644.495,4100 Situação: Homologado

Fornecedor

Adjudicado para J P CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA, pelo melhor lance de 5,0000% (valor com desconto: R$
612.270,6395), desconto negociado a 5,0015% (valor negociado com desconto: R$ 612.260,9721).

Eventos do Item

Evento: Item Homologado Data/Hora: 16/03/2023 14:19

Nenhum registro encontrado



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 16/03/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 1/2023 - PROAGI (10.01.05.20) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 16/03/2023 14:47 )
LEONARDO USUKURA

ADMINISTRADOR 

SEPRE (10.01.05.20.02.01.01)

Matrícula: ###450#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 1 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 16/03/2023 b3f5e9dcdd

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

